24

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(Проект)

	________2024                                                                                     №_____
г. Новоалтайск

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Новоалтайска от 22.08.2016 № 1660

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска
от 22.08.2016 № 1660 «Об утверждении Положения о порядке осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета городского округа город Новоалтайск, являющихся органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями» (в редакции от 16.03.2023 № 501) следующие изменения
и дополнения:
1.1. В Положении, утвержденном указанным постановлением:
- в подпункте 3.7.4 после слова «предоставляют» дополнить словами
«не позднее дня осуществления начисления суммы, подлежащей оплате,»;
- в подпункте 3.7.7 слово «утверждают» заменить словом «устанавливают».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска и разместить на официальном сайте города Новоалтайска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                                             В.Г. Бодунов

image2.png

image1.jpg